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HOTARAREA NR. 52

Consiliul Local al Comunei Dobrovat, intrunit la lucrarile qedinlei ordinare din data de

t5.06.2021.
Y

Av6nd in vedere raportul compartimentului de specialitate inregistratlanr. 52612021,

prin care se propune esalonarea datoriilor la cabinetul medical stomatologic ;

Avand in vedere referatul de aprobare al primarului inregistrat la nr. 52112021

d6nd citire :

o proiectului de hotdrdre inregistrat sub nr. 52812021 cu privire la aprobarea

propunerii mai sus menJionate, proiect inifiat de catre Primarul Comunei

Dobrovat, judeful laqi, in temeiul dispoziliilor prevederilor art. 136 alin.(8) lit.a)

si art.139 alin.(3) lit.f) din Ordonanta de Urgen!6 nt.5712019 privind Codul

Administrativ;

avizelor favorabile inregistrate \anr.53712021,nr.53812021sim.5391202l ale

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Comunei Dobrovat pentru

proiectul de hotarare mai sus mentionat, avize emisb in temeiul prevederilor art'

136 alin. (S) lit.c) si art. 139 alin.(3) lit. f) din Ordonanta de Urgenfa nr.5ll20l9
privind Codul Administrativ;

examindnd prevederile legale specifice in materie, respectiv:

o Ordonant5. de Urgenl6 nr.5712019 privind Codul Administrativ qi din

considerentele prezentate adoptd urmdtoarea

o Prevederile Legii m. 5212003 privind transparenta decizionala, cu modificarile

si completarile ulterioare.

o Prevederile Legii nr. 2412000 privind normele de tehnica legislative, cu

modifi carile si completarile ulterioare.

In temeiul art.l39 si art.196 alin.(l) lit.a) din OUG nr.5712019 privind Codul Administrativ,

cu modificarile si completarile ulterioare.

CONSILIUL LOCAL DOBROVAT

adopta prezenta hotarare:



Art.l. (l)Se aproba esalonarea la plata a datoriilor restante la CMI Stoica Diana,

deoarece la cabinetul medical au fost facute reparatii curente de catre chirias si in aceasta

perioada a avut gn numar redus de pacienti datorita pandemiei.

(2) Se aproba anularea sumei de 4275 lei reprezentand accesorii la contractul de

inchiriere.

Art.Z. Compartimentul impozite si taxe va duce la indeplinire prevederile prezentei

hotarari.

prezenta hotarare a fost adoptata cu un numar de 8 voturi pentru din numarul

consilierilor prezenti la sedinta.( 9 din 11).

Y
Art.3. Secretarul comunei va comunica copie de pe prezenta hotarare primarului,

Institutiei Prefectului Judetului Iasi pentru control de legalitate, o copie compartimentului

impozite si taxe , pe site-ul institutiei.

Dara15.06.202l Presedinte sedinta,

Contrasemneazapentru legalitate,

Secretar general,

lexandru Petronela
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